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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015165 - Kesehatan Keselamatan Publik

: 7L

Jadwal Kuliah R.LB501 Sabtu   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Konsep Keselamatan Publik  39 CORNELIS NOVIANUS

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Keselamatan Publik pada Layanan Kesehatan  42 CORNELIS NOVIANUS

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Keselamatan Publik pada Pusat Perbelanjaan dan 

Perhotelan

 42 CORNELIS NOVIANUS

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Keselamatan Publik pada pelayanan administrasi umum 

dan Perkantoran

 42 CORNELIS NOVIANUS

 5 Sabtu

28 Okt 2023

Keselamatan Publik pada bidang makanan  40 CORNELIS NOVIANUS

 6 Sabtu

4 Nov 2023

Keselamatan Publik di Bidang Manufaktur  42 CORNELIS NOVIANUS

 7 Sabtu

11 Nov 2023

Keselamatan Publik Pada Bidang Pariwisata  41 CORNELIS NOVIANUS

 8 Kamis

16 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  42 CORNELIS NOVIANUS
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 9 Sabtu

25 Nov 2023

Keselamatan Berkendara (Safety Riding)  28 CORNELIS NOVIANUS

 10 Sabtu

2 Des 2023

Keselamatan publik di bidang transportasi darat  41 CORNELIS NOVIANUS

 11 Sabtu

9 Des 2023

Keselamatan Publik pada bidang transportasi udara  39 CORNELIS NOVIANUS

 12 Sabtu

16 Des 2023

Keselamatan publik dibidang transportasi laut  42 CORNELIS NOVIANUS

 13 Sabtu

23 Des 2023

Keselamatan Publik di Bidang Kontruksi  42 CORNELIS NOVIANUS

 14 Sabtu

30 Des 2023

Keselamatan Publik di Bidang Pertambangan  41 CORNELIS NOVIANUS

 15 Sabtu

6 Jan 2024

Keselamatan Publik di Industri Minyak dan Gas  40 CORNELIS NOVIANUS

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  42 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

30 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015165 - Kesehatan Keselamatan Publik

: 7L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202316 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015032 YOLANDA KAMILA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015010 NUR TRI ANNISA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2005015026 NUNIK KHATA REYNA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015029 HAZA AULIA ZALNI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015043 AGHNIA SHABIRAH AGUSTINA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2005015044 ANDINI MARA CAHYANI 14  88V V V V V V V V X V V V V X V V

 9 2005015047 PUTRI FATHIAH RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2005015072 TAZKIYAH AULIA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 13 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 2005015082 SYIFA ANNISA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MUAYAT 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 17 2005015103 ALFIN FAJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015107 MUHAMMAD RAFI FEBRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015108 MUHAMAD SULTHAN 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2005015109 DENIYA MEGA EKA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202316 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015115 DEWI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015134 TIARA RIZKI AZZAHRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2005015135 AHMAD AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 26 2005015144 IRFAN HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO 14  88V V V V V V X V V V V V V V X V

 28 2005015153 MUHAMMAD NURUL RADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005015161 FAKHRI KHUSAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005015163 AFIFAH AZMI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 32 2005015178 ANISA AULIA IFADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005015183 RAUDA MEILIA SAHARA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005015189 NORMA YUNITA 13  81X V V V V V V V X V V V V V X V

 35 2005015190 FRISKA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 37 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2005015206 NABILAH LUTFIANI 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 39 2005015209 REGINA FREDELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2005015219 MIRZA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2005015221 ZAIDAN AFRIAN ZAIN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 42 2005015235 SYAFA CELISCA KIRANA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V



 39.00Jumlah hadir :  42  42  42  40  42  41  42  28  41  39  42  42  41  40  42



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kesehatan Keselamatan Publik

7L

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1905015032 YOLANDA KAMILA  75 85  70 90 B 76.50

 2 2005015010 NUR TRI ANNISA  85 85  80 90 A 83.50

 3 2005015026 NUNIK KHATA REYNA DEWI  95 85  83 90 A 87.70

 4 2005015029 HAZA AULIA ZALNI  100 85  80 90 A 88.00

 5 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  98 85  85 90 A 89.40

 6 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI  95 85  82 90 A 87.30

 7 2005015043 AGHNIA SHABIRAH AGUSTINA  80 85  75 90 A 80.00

 8 2005015044 ANDINI MARA CAHYANI  78 85  70 90 B 77.40

 9 2005015047 PUTRI FATHIAH RAHMADANI  98 85  85 95 A 89.90

 10 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI  95 85  80 90 A 86.50

 11 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA  88 85  80 90 A 84.40

 12 2005015072 TAZKIYAH AULIA  95 85  80 90 A 86.50

 13 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI  90 85  75 90 A 83.00

 14 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO  68 85  75 90 B 76.40

 15 2005015082 SYIFA ANNISA  78 85  70 90 B 77.40

 16 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MUAYAT  95 85  83 90 A 87.70

 17 2005015103 ALFIN FAJAR  83 85  75 90 A 80.90

 18 2005015107 MUHAMMAD RAFI FEBRIANSYAH  83 85  85 90 A 84.90

 19 2005015108 MUHAMAD SULTHAN  90 85  80 90 A 85.00

 20 2005015109 DENIYA MEGA EKA SAPUTRI  100 85  93 90 A 93.20

 21 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI  100 85  85 90 A 90.00

 22 2005015115 DEWI HANIFAH  98 85  83 90 A 88.60

 23 2005015134 TIARA RIZKI AZZAHRA  90 85  83 90 A 86.20

 24 2005015135 AHMAD AZHARI  98 85  85 90 A 89.40

 25 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI  100 85  88 90 A 91.20

 26 2005015144 IRFAN HANIF  100 85  90 90 A 92.00

 27 2005015150 FACHRI DWI TIASMORO  85 85  80 90 A 83.50
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 28 2005015153 MUHAMMAD NURUL RADITYA  83 85  80 90 A 82.90

 29 2005015161 FAKHRI KHUSAINI  98 85  75 90 A 85.40

 30 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A  100 85  88 90 A 91.20

 31 2005015163 AFIFAH AZMI  78 85  82 90 A 82.20

 32 2005015178 ANISA AULIA IFADAH  100 85  88 90 A 91.20

 33 2005015183 RAUDA MEILIA SAHARA  73 85  83 90 A 81.10

 34 2005015189 NORMA YUNITA  70 85  83 90 A 80.20

 35 2005015190 FRISKA OKTAVIANI  95 85  70 90 A 82.50

 36 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ  95 85  88 90 A 89.70

 37 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS  93 85  82 90 A 86.70

 38 2005015206 NABILAH LUTFIANI  85 85  73 90 A 80.70

 39 2005015209 REGINA FREDELLA  95 85  82 90 A 87.30

 40 2005015219 MIRZA MAULIDA  93 85  83 90 A 87.10

 41 2005015221 ZAIDAN AFRIAN ZAIN  85 85  80 90 A 83.50

 42 2005015235 SYAFA CELISCA KIRANA  95 85  75 90 A 84.50

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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